
KUPNÍSMLOUVA 

Výtisk číslo: 2/3 
Počet listů: 4 

Přílohy: 1 

Na dodání zařízení pro tiskové centrum, doplnění stávajících vysokokapacitních tiskáren, centralizace tisku 

a hromadné správy tisku 

1) Prodávající:

ACTEC spol. s r. o., 
se sídlem : 
IČ : 
DIČ: 
zapsaný: 
zastoupený: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 

kontaktní osoba: 
telefon: 
fax: 
e-mail:

( dále jen „prodávající") 

2) Kupující:

Článek I. 

Smluvní strany 

Praha 8, Horňátecká 481/5, PSČ 181 00 
26197588 
CZ26197588 

Správa služeb hl. m. Prahy 
se sídlem: Kundratka 1951/19, Praha 8, PSČ 180 00 
IČ: 70889660 
DIČ: 
zastoupená 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
kontaktní osoba: 
tel: 
e-mail:

(dále jen „kupující'? 

uzavírají, 

na základě výsledku veřejné zakázky malého rozsahu na služby s názvem „Nákup zařízení pro tiskové centrum. 

Obměna stávajících vysokokapacitních tiskáren." č. 01-274/1-12/18 pro Správu služeb hl. m. Prahy, vyhlášené dne 
1.10.2018 za podmínek a v souladu se zásadami stanovenými v§ 6 a§ 31 zákona č. 134/2016 Sb, 

tuto kupní smlouvu: 

- 1/4 -



Článek II. 
Předmět plnění 

Prodávající se zavazuje k dodávce a záručnímu servisu 2 ks kompaktního barevného multifunkčního zařízení pro 

formáty A3 - Canon imageRunner Advance C3525i a programového vybavení pro obsluhu 2 tiskáren - centrální 
řízení a monitoring tiskáren včetně dopravy, instalace a zaškolení obluhy. 
Prodávající se zavazuje k dodávce, instalaci a vedle záručního servisu i ke komplexnímu zajištění servisu dodaného 
zboží, včetně následného úplatného zajištění spotřebního materiálu, k pravidelné údržbě kopírovacích strojů na 
pracovišti kupujícího, opravám závad na pracovišti kupujícího, opravám závad v servisním středisku prodávajícíe 
včetně odvozu a dovozu stroje zpět na pracoviště kupujícího. 

Doba plnění: 

Místo plnění: 

Termín plnění: 

Doprava do místa plnění: 

Článek III. 
Doba a místo plnění 

Ihned po podpisu smlouvy. 
Kundratka 1951/19, Praha 8, PSČ 180 00 
doba trvání smlouvy je stanovena na 36 měsíců od zahájení realjzace plnění. 
vozidlem prodávajícího 

Článek IV. 
Cena předmětu plnění 

Celková smluvní cena za dodávku činí: 

Celková nabídková cena bez DPH: 
Sazba a výše DPH: 
Celková nabídková cena včetně DPH: 

227 000,00 Kč 
DPH 21% ve výši 47 670,00 Kč 

274 670,00 Kč 

Smluvní cena obsahuje veškeré náklady spojené s předmětem plnění. 

Úprava „smluvní ceny" v průběhu realizace VZ je možná v případě: 

a) změn daňových předpisů (změnou DPH),
b) celostátní regulace cen a inflací (zveřejněné úrovně inflační hladiny statistickým úřadem).

Veškeré změny nabídkové ceny podléhají oboustrannému odsouhlasení a musí být stanoveny doplňkem smlouvy. 

Článek V. 
Platební podmínky 

Prodávajícímu vznikne právo fakturovat dnem převzetí dodávky kupujícím. Dokladem o převzetí jsou dodací listy 
potvrzené zástupci obou smluvních stran. 

Faktury musí být vyhotoveny ve 2 výtiscích (originál a I kopie) a musí obsahovat všechny zákonem stanovené 
náležitosti daňového dokladu. 

Faktury musí obsahovat: označení, číslo smlouvy a všechny údaje uvedené v zákoně o dani z přidané hodnoty č. 
235/2004 Sb., a § 13a obchodního zákoníku. 

Faktura bude prodávajícím vystavena do 3 dnů po splnění předmětu dodávky a zaslána na emailovou adresu: 
faktury@sshmp.cz. 

Doba splatnosti faktury je dohodnuta na 21 dní ode dne doručení řádně vystavené faktury na adresu dodavatele. 

- 2/4 -



'
.

Kupující je oprávněn do 3 dnů od data obdržení faktury, tuto vrátit, v případě že neobsahuje požadované náležitosti, 
fakturu, která obsahuje nesprávné cenové údaje a fakturu k níž má oprávněné námitky proti údajům v ní 
uvedeným.Vystavením nového daňového dokladu (faktury) běží nová doba splatnosti. 

Faktura se považuje za uhrazenou odepsáním finanční částky z účtu kupujícího. Zálohy prodávající nepožaduje a 
kupující neposkytuje. 

Článek VI. 
Zodpovědnost za vady, servisní ujednání 

1. Prodávající zodpovídá za vlastnosti předmětu smlouvy stanovené platnými technickými podmínkami po dobu 12
měsíců, max. do zhotovení maxímálně 84 000 kopií/výtisků na jednotlivých strojích.

Kupující 
a) 
b) 
c) 

ztrácí nárok na bezplatnou opravu, pokud zjištěné závady byly zapříčiněné: 
neodbornou obsluhou, 
použitím nesprávného papíru, nebo spotřebního materiálu, nebo ostatních dílů, 
poškozením nezaviněným výrobcem, či dodavatelem, nerespektováním technických dat, 
nerespektováním návodu k obsluze, jako i neodbornými zásahy uživatele, nebo třetích osob do 
stroje. 

2. Prodávající prohlašuje, že v případě poruchy vykoná servisní zásah do 2 pracovních dnů po faxovém, telefonickém
nebo písemném nahlášení poruchy.

3. Prodávající prohlašuje, že při poruše zařízení v záruční době, kdy porucha nebude odstraněna v místě instalace,
bezplatně zapůjčí funkční zařízení stejné nebo vyšší kvality včetně bezplatného odvozu a dovozu nefunkčního a
náhradního zařízení.

4. Prodávající prohlašuje že opravy bude řešit podle závažnosti buď na místě instalace předmětu plnění, nebo v zařízení
prodávajícího.

5. Prodávající se zavazuje ke kompletní instalaci včetně dodávky základního spotřebního materiálu, instalačních
souborů na discích CD a k proškolení obsluhy na jednotlivých pracovištích (je zahrnuto v celkové ceně).

6. Prodávající se zavazuje k zajištění pozáručního servisu za úhradu v trvání minimálně 5-ti let od uplynutí záruční
lhůty.

Článek VII. 
Závěrečná ustanovení 

1. Smlouva nabývá platnost a účinnost dnem podepsání oběma smluvními stranami.

2. Tato smlouva je vyhotovena ve 3 (třech) stejnopisech. Prodávající obdrží 1 Oeden) stejnopis a kupující 2 (dva)

stejnopisy.

3. Veškerá předchozí ujednání mezi stranami této smlouvy týkající se jejího předmětu pozbývají podpisem této
smlouvy platnosti.

4. Nevynutitelnost nebo neplatnost kteréhokoli článku, odstavce, pododstavce nebo ustanovení této smlouvy
neovlivní vynutitelnost nebo platnost ostatních ustanovení této smlouvy. V případě, že jakýkoli takovýto
článek, odstavec, pododstavec nebo ustanovení by mělo z jakéhokoli důvodu pozbýt platnosti (zejména
z důvodu rozporu s aplikovatelnými zákony a ostatními právními normami), provedou smluvní strany
konzultace a dohodnou se na právně přijatelném způsobu provedení záměrů obsažených v takové části smlouvy

jež pozbyla platnosti.

5. Pokud není ve smlouvě stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající příslušnými ustanoveními zákona č.
89/2012 Sb, ve znění pozdějších předpisů.

- 3/4 -



6. Změny nebo doplňky této smlouvy se mohou uskutečnit jen na základě písemného dodatku
odsouhlaseného oběma stranami.

7. Prodávají souhlasí se zveřejněním celé smlouvy.

8. Smluvní strany prohlašují, že smlouvu uzavřely na základě své svobodné vůle a nabývá účinnosti podpisem obou
smluvních stran.

V Praze dne: 11.10.2018 

Za prodávajícího: 

- 4/4 -

18. 10. 2018
V Praze dne: ................................. . 



Příloha kupní smlouvy 

na dodání zařízení pro tiskové centrum, doplnění stávajících vysokokapacitních tiská
ren, centralizaci tisku a hromadné správy tisku. 

1. Předmět zakázky:

• Dodání 2 ks - Kompaktní barevné multifunkční zařízení pro formáty - Canon
imageRunner Advance C3525i. Včetně dopravy, instalace a zaškolení obsluhy.

• Dodání programového vybavení pro obsluhu 2 tiskáren.
• Napojení na centrální řízení a monitoring tiskáren.

2. Specifikace předmětu zakázky:

• 2 ks - Kompaktní barevné multifunkční zařízení pro formáty - Canon
imageRun-ner Advance C3525 těchto parametrů:

Typ zařízení Multifunkční barevné laserové zařízení 
Rychlost kopírování/tisku 25 str./min (A4) 
Základní funkce Tisk, kopírování, skenování, odesílání, ukládání 
Ovládací panel 25,6 cm (1 O, 1 ") barevný dotykový panel LCD 
Standardní paměť 3,0 GB RAM 
Pevný disk Standardně: 250 GB 

., 

Rozhraní pro připojení 1000Base-T/1OOBase-TX/10Base-T 
bezdrátová síť WiFi'(IEEE 802.11 b/g/n) 

Vstup papíru (standardní) 2 x kazety na 550 listů (80 g/m2) 
víceúčelový podávací zásobník na 100 listů (80 g/m2) 

Kapacita výstupu papíru Bez finišeru: 250 listů (A4, 80 g/m2) 

Podavač DADF - AV1 Automatický oboustranný podavač dokumentů na 100 listů 
{dvouprůchodový) Naskenuje až 70 (35) obrazů při 300 dpi za minutu jednostranně (oboustranně) 
Finišer K1 - vnitřní Gramáž / kapacita horní přihrádky: 

52 až 300 g/m2/A4, B5, A5, A5R 100 listů, A3, B4, A4R, B5R, SRA3 50 listů 
Gramáž I kapacita dolní přihrádky: 
52 až 300 g/m2/A4, B5, A5, A5R 500 listů, A3, B4, A4R, B5R, SRA3 250 listů 
Poloha a kapacita sešívání: rohové, dvojité / A4, 85: 50 listů (52 až 90 g/m2) 
A3, 84, A4R: 30 listů (52 až 90 g/m2) 
Sešití Eco: A3 / B4 / B5 / A4: 4 listy (65 až 81,4 g/m2) 
Sešívání na vyžádání: 40 listů (80 g/m2) 

PLECHOVÝ PODSTAVEC TYP S1 

Toner TONER C-EXV 49 černý 36 000 stran při 5 % pokrytí A4 
TONER C-EXV 49 cyan/magenta/yellow 19 000 stran při 5 % pokrytí A4 

Programové vybavení pro obsluhu 
Napojení na centrální řízení a monitoring tiskáren 

V Praze dne 11.10.2018 




